記入例

様式第１号（第６条関係）

宇和島市地域商業活性化事業補助金交付申請書

令和○年○月○日

宇和島市長 様

住所又は所在地 宇和島市○○○○番地

名称及び代表者氏名 ○○商店街振興組合

理事長 ○○ ○○

宇和島市地域商業活性化事業補助金の交付を受けたいので、令和６年度宇和島市地域商業

活性化事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の名称 ○○○○○ 事業

２ 総事業費 1,300,000 円

（うち補助対象額 1,125,000 円）（税抜）

３ 補助金交付申請額 750,000 円

４ 補助事業の実施予定期間 令和６年○月○日 ～ 令和６年○月○日

５ 添付書類

（１） 事業計画書（別紙１）

（２） 収支予算書（規則様式第２号）

（３） 補助対象経費に係る見積書の写し

（４） その他市長が必要と認める書類

６ 同意事項（以下の事項に同意する場合はチェックしてください。）

☑ 市が市税等の収納状況を閲覧することに同意する。

※同意がない場合は、交付は受けられません。

記入例

別紙１

宇和島市地域商業活性化事業補助金事業計画書

（注１）記入欄が不足する場合は、欄を拡張して記載すること。

（注２）事業実施場所の位置図その他関係書類を添付すること。

事業名称 ○○○○○○○事業

事業実施場所 宇和島市○○○○○番地

事業実施期間 令和５年 ○月 ○日 ～ 令和５年 ○月 ○日

事業の目的

事業概要

事業の内容を具体的に記入してください。スペースが足りない場合は、欄を

拡張して記載いただくか、別途作成いただいた企画書を添付してください。

開催場所が分かる位置図や、会場内の配置図などを添付してください。

事業実施により

期待できる効果

様式第2号（第4条関係）

１　収入の部

区　　　分 予　算　額（円） 摘要（積算基礎等）

市補助金 ○○○

自己財源 ○○○ ○○商店街●●円、△△商店街●●円

計 ○○○

２　支出の部

区　　　分 予　算　額（円） 摘要（積算基礎等）

使用料及び賃借料 ○○○
イベント用音響設備リース１式×●●円
運搬用車両リース１台×●●円

印刷製本費 ○○○
広報用チラシＢ４新聞折込　●●枚×●●円
告知用ポスター　●●枚×●●円
スタンプラリー台紙　●●枚×●●円

消耗品費 ○○○

イベント当日の感染予防用品(消毒液、マスク、フェ
イスシールド、ゴム手袋、除菌シート）、イベント用
事務用品（コピー用紙、インク、養生テープ、ゴミ
袋）

備品購入費 ○○○ ●用ＬＥＤ電飾　●個×●円

委託料 ○○○ 道路警備業務委託料　●名×●●円

計 ○○○

＜税抜＞

収　支　予　算　書

記入例

様式第2号（第4条関係）

１　収入の部

区　　　分 予　算　額（円） 摘要（積算基礎等）

市補助金 ○○○

自己財源 ○○○ ○○商店街●●円、△△商店街●●円

協賛金 ○○○

出店料 ○○○ ●●円×●店舗

計

２　支出の部

区　　　分 予　算　額（円） 摘要（積算基礎等）

使用料及び賃借料 ○○○
イベント用音響設備リース１式×●●円
運搬用車両リース１台×●●円

印刷製本費 ○○○
広報用チラシＢ４新聞折込　●●枚×●●円
告知用ポスター　●●枚×●●円
スタンプラリー台紙　●●枚×●●円

消耗品費 ○○○
イベント当日の感染予防用品(消毒液、マスク、フェ
イスシールド、ゴム手袋）、イベント用事務用品（コ
ピー用紙、インク、養生テープ、ゴミ袋）

備品購入費 ○○○ ●用ＬＥＤ電飾　●個×●円

委託料 ○○○ 道路警備業務委託料●名×●●円

消耗品費（補助対象外） ○○○
スタンプラリー用景品代
商品券　●●円×●枚
地域産品（●●）　●●円×●セット

消費税（補助対象外） ◯◯◯

計 ○○○

収　支　予　算　書（全体）

記入例